
UCHWAŁA NR XLIX/242/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/222/18 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  z dnia 22 marca 
2018 r. w sprawie  rodzaju, warunków i sposobu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26.01.1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. z 2017, poz. 1379 z późn.  zm.)  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/222/18 z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie  rodzaju, warunków                        
i sposobu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 skreśla się w całości ust. 2 i wprowadza nowy ust. 2 o treści: „ 2. Świadczenie przyznaje  dyrektor 
szkoły, a dyrektorom szkół – Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski.”

2) w § 5 skreśla się w całości ust. 3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: E2CC2907-6786-48DC-B7C8-E2BB63C971E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po konsultacjach z Wydziałem Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego

ustalono, że w uchwale nr XLVI/222/18 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia

22 marca 2018 r. w sprawie rodzaju, warunków i sposobu przyznawania pomocy zdrowotnej dla

nauczycieli należy:

1) W § 2 w ust 2 skreślić ostatnie słowa zdania „ … w ramach funduszu, którym dysponuje dana

szkoła”, ponieważ środkami dysponuje Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

2) Skreślić w całości ust. 3 o treści: „3. W przypadku braku środków na pełne pokrycie potrzeb,

świadczenie będzie przyznawane częściowo”, ponieważ świadczenia przyznaje się do wyczerpania

środków finansowych i nie przewiduje się przyznawania świadczeń częściowych.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

Id: E2CC2907-6786-48DC-B7C8-E2BB63C971E5. Podpisany Strona 1




